
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna  

 
 

I SETTORE 
RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE 

PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 26 DEL 14.08.2013 
 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SERVIZIO TENUTA CONT ABILITA’ IVA ED OBBLIGHI 
CONNESSI – ANNO 2013.  CIG Z98036DD01 
 
 
L’anno DUEMILATREDICI  il giorno quattordici del mese di AGOSTO alle ore 10.30, 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
adotta la seguente determinazione.  
 
 
RICHIAMATE : 
 
- la delibera di C.C. n. 32 del 21.06.2013 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 

finanziario 2012 ed il bilancio di previsione triennale 2013/2015, s.m.i.; 
- la delibera di G.M. n. 60  del 21.06.2013 esecutiva con la quale è stato approvato il PEG per l’anno 2012, s.m.i.; 
- la propria determinazione n. 3 del 12.01.2012 con la quale è stato affidato alla Società Esse In il servizio per tenuta 

contabilità iva ed obblighi connessi per il triennio 2012/2014; 
 
 
VISTO  lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO  il regolamento per la disciplina dei contratti; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000; 
 

DETERMINA : 
 

1. Di impegnare la somma di € 3.900,00 + IVA, per complessivi € 4.719,00, a favore della società Esse In per il 
servizio di tenuta contabilità IVA ed obblighi connessi; 

 
2. Di imputare la spesa relativa al cap. 1042 del Bilancio 2013 che presenta sufficiente disponibilità. 

 
3. Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del comune e sul sito istituzionale 

nella pagina “amministrazione trasparente” 
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       ECONOMICO FINANZIARIO E DEL PERSONALE 
                     Palmieri Loretta 
 

      ______________________________ 



 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO , AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4, D.LGS. 18.08.2000 – N. 267 
 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA SULLA 
DETERMINA N° 26 DEL  14.08.2013  SETTORE 1^ . 
 
 
Lì  __14.08.2013__    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
               Palmieri Loretta 

 
                   
 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna 
per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Gaggio Montano lì __________________________ 
 

         Il Messo Comunale 

 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

DATA, _________________      Il responsabile del servizio finanziario  

           
 
         ________________________________ 


